

Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1

NAB-2019-65-000619

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice 3
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
11000 Praha
IČO 00216208 DIČ CZ00216208

Příjemce

Univerzita Karlova
Thákurova 3
16000
Praha 6

Vytvořil **Kohoutková Monika**

725 876 923

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail): kohoutkova@jp-kontakt.cz

Šolcová Kateřina

220 181 425

katerina.solcova@ktf.cuni.cz

Datum vytvoření **17. 5. 2019**Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
N 6 - 8DN4 skříň 2-dveřová, vysoká, otevřená, široká dub natur		9,00	ks	5 590,00	50 310,00
V 6 - 7 skříňka rohová, vnitřní roh dub natur		2,00	ks	5 990,00	11 980,00
SR 6 - 81 skříň šatní vysoká s ramínkem třešeň šumavská		2,00	ks	6 990,00	13 980,00
N 6 - 43D skříň vysoká 3-dveřová, úzká, pravá třešeň šumavská		1,00	ks	4 780,00	4 780,00
N 3 - 8DN skříňka 2-dveřová/nika, široká třešeň šumavská		1,00	ks	3 410,00	3 410,00
ERL 28 - 186 stůl kancl., rohový, dřev. podnož, deska 25 mm, pravý třešeň šumavská		1,00	ks	4 150,00	4 150,00
ERL 28 - 186 stůl kancl., rohový, dřev. podnož, deska 25 mm, levý třešeň šumavská		1,00	ks	4 150,00	4 150,00
EPL 28 - 16 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25 mm třešeň šumavská		1,00	ks	3 090,00	3 090,00
EPL 27 - 16 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25 mm třešeň šumavská		2,00	ks	2 950,00	5 900,00
EPL 28 - 18 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25 mm třešeň šumavská		2,00	ks	3 270,00	6 540,00
EJD 2 - 60 přístavba jednací s nohou (ALU), deska 25 mm třešeň šumavská, podnož stříbrná		2,00	ks	1 570,00	3 140,00
EJC 2 - 120 přístavba jednací + 2x noha kov., deska 25 mm třešeň šumavská, podnož stříbrná		1,00	ks	2 170,00	2 170,00
EN 2 - 4D skříňka 1-dveřová, úzká, pravá třešeň šumavská		1,00	ks	2 140,00	2 140,00
EK 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25 mm, bez zámku třešeň šumavská		7,00	ks	3 840,00	26 880,00
PA - 120 polička 1200x240x240 javor horský		1,00	ks	1 190,00	1 190,00
Montáž zboží - sazba v %		1,00	ks	7 190,50	7 190,50

Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2

NAB-2019-65-000619

Cena celkem bez DPH	151 000,50 CZK
Celkem DPH	31 710,11 CZK
Cena celkem s DPH	182 710,61 CZK

cenová nabídka není v režimu náhradního plnění, montáž a stěhování i v ceně nabídky, doprava zdarma, termín dodání 24. - 28.6. 2019

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.